
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di ZOLA PREDOSA 

Via Albergati, 30 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel. 051/755355 – 051/755455 - Fax 051/753754 

E-mail: boic86400n@istruzione.it – Pec : boic86400n@pec.istruzione.it 
Cod. Fiscale: 80072450374 – Cod. IPA: istsc_boic86400n – Cod. Univoco: UF4HRF 

Sito web: https://iczolabo.edu.it 

 
 

 

All’Albo 
Al DSGA 
Alla RSU 

 

OGGETTO: Funzionamento classi e sezioni a.s. 2022/2023 
Assegnazione dei docenti alle classi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 7 del D. Lgs 29/93 
VISTO l’art. 5 del D. Lgs 165/01 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs 165/01 
VISTA l’art. 1, co. 18 e o. 79 della Legge 107/2015 
VISTA la nota n. 1830 del 6/10/2017 
VISTI gli aa. 7,10, 396 del Dlgs 297/1994 
VISTO l’art.6 comma 2 lettera d) ed e) del CCNL del 29/11/2007 
VISTO il D.M. 259/2017 
VISTO il DPR 89/2009 
TENUTO CONTO delle necessità di garantire la regolarità dell’anno scolastico e tutelare il 

diritto allo studio degli studenti 
 

DECRETA 
 

1. per l’anno scolastico 2021/2022 le classi funzionanti nell’Istituto Comprensivo di Zola 
Predosa saranno le seguenti: 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA (plesso di Ponte Ronca): Sez. A, Sez. B, Sez. C, Sez. D (sezioni a 
tempo normale) 

 SCUOLA PRIMARIA (plesso di Ponte Ronca): Sez. A, Sez. B (sezioni a tempo pieno) 

 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO: Sez. A, Sez. B, Sez. C, Sez. D, Sez. E, Sez. F, Sez. G 
(sezioni a tempo normale) 

 

2. i docenti sono assegnati alle classi e alle discipline come da prospetti allegati che 
costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Tania Gamba 

 
 
 

 

BOIC86400N - AOOBOIC86400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003921 - 02/09/2022 - I.2 - I

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

mailto:boic86400n@istruzione.it
mailto:boic86400n@pec.istruzione.it
https://iczolabo.edu.it/

		2022-09-13T11:38:00+0200
	TANIA GAMBA




